
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/748/

Código da publicação: 748

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 20:00:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de bolo em comemoração ao aniversário do Município de
Piratininga/SP no dia 26/05/2024.
Resumo:
Em consonância com o artigo 75, § 3º da Lei 14.133/2021, a fim de se obter propostas adicionais, o
presente Termo de Referência ficará publicado no site https://www.piratininga.sp.gov.br/index,
podendo ser enviadas propostas até o dia 17/04/2024 às 17h, através do e-mail:
propostas@piratininga.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00 Dispensa de Licitação 041-2024 - Classificação Baixar

12/04/2024 00:00:00 Dispensa de Licitação 041-24 - Termo de Referên... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/748/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-bolo-em-comemoracao-ao-aniversario-do-municipio-de-piratiningasp-no-dia-26052024p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c86d6d7e88b493d914c5ec214c1f9a40.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb5bef0cdcd72e34ddd8e281298992dc.pdf

